
秋田県鹿角郡小坂町　令和２年度入札結果　第4四半期（1～3月） 2021/5/21

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

R3.1.21 N-23 R3.1.22 7,216,000 ㈱現代 6,370,000

解体 R3.3.26 7,007,000 ㈲東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 6,500,000

指名競争入札 5,968,000 ㈲和田興業 6,550,000

代表取締役

小笠原　健一

R3.1.21 T-14 R3.1.22 2,497,000 ㈱巽工業所 2,190,000

給排水暖冷房衛生 R3.3.5 2,409,000 ㈱イトウ建材店 2,197,000

指名競争入札 2,048,000 ハタリキ㈱ 2,200,000

熊谷施設工業㈱ 2,225,000

代表取締役 大館桂工業㈱ 2,229,000

巽　弘 ㈲小坂水道 2,230,000

R3.2.22 N-26 R3.2.26 3,058,000 熊谷施設工業㈱ 2,190,000

給排水暖冷房衛生 R3.3.31 2,409,000 ㈱イトウ建材店 2,500,000

指名競争入札 2,499,000 ㈱巽工業所 2,641,000

大館桂工業㈱ 2,740,000

代表取締役

熊谷　壮志

R3.2.22 N-25 R3.2.24 2,200,000 ㈱現代 1,980,000

一般土木 R3.3.26 2,178,000 ㈲和田興業 1,980,000

指名競争入札 1,853,000 ㈲東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 1,990,000

㈲さいとう重機 2,330,000

代表取締役

小笠原　健一

秋田県大館市水門町4-2

既設オイルタンク廃止1基、オイルタンク設置2基

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字手紙沢54番地63

倉庫設置（W7.0×16.0m）1棟、電気配線1式

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

レールパーク倉庫設置工事

小坂町小坂鉱山字古川地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

工事名

工事箇所

工事概要

契約者所在地

指名基準等

レールパーク保全倉庫解体工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂鉱山字古川地内

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字手紙沢54番地63

レールパーク保全倉庫解体処分　327m2

小坂図書館暖房配管設備改修工事

小坂町小坂字中前田地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町屋内プールオイルタンク改修工事

小坂町小坂字赤神地内

秋田県大館市中道二丁目2番35号

灯油タンク490L取換、灯油配管102m布設


